Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro -Tel: (0xx22)2621.1525 R. 210

GABINETE DQ VEREADOR ADALBERTO AMARAL

AO EXM°. SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (Guga de Mica)

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 46. DE 06 DE FEVEREIRO DE 2013.

0 vereador subscrito, com assento na Bancada do PT, nesta Casa Legislativa,
vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe, INDICAR ao
Excelentíssimo Senhor Cláudio Çhumbmj^frefçito Municipal de São Pedro da Aldeia
Interceda junto a Secretaria^p@^^nf^||p^èÍiti^^S^abilizar Construção de
Quadra de Esportfesjn^BãirrÓ^-Sao^^JoãoTai^à^ao ;láio*do CIEP 272- Gabriel

Joaquim dos Santos, neste Município.Tf *'

JnU S TIFIC A T IJ/ A
íU

uma

'Vv

CIENTE
Constou do expediente da Sessão
do ^j£ÍJD£^J<ã2ÍÂ 'f

Q(jgg ^0 ^J f,
Dr„;, . A iniGiativa tem'como principaLobjetivo/melhorar a qualidade

de vida da çomunidâdie, cqjntrib.úi|idp;.t5djm{q -sopal;de^çn^nças, jovens e
adultos, prdporcipnáriclo a |^tida|dó laze§atra|és do esporte.

A áfea|aama,^mençionadk^eriq qHqcal ideal para uma

Quadra de espoi^É p^^ateíjder ^|s^êj|^êas solicitações dos

moradores do bairrò^eÂambém° para^os mmidores destas vias, uma

vez que o espaço no momento^sp esta^ser^indo para acumulo de lixos
deixando uma aparência dSf^Sô^’

. /nrl.<• -r

São Pedro da Aldeia (RJ), Sala das Sessões, 06 de Fevereiro de 2013.

despacho
A Secretaria paíb^

Ema^ /SfÍ6

ADALBÉRTO/AMARAL
- Vereador - PT^trgrdçJMica

-Presidente-